
COMUNE DI BONARCADO

Provincia di Oristano

SINDACOSETTORE :

Responsabile:

ORDINANZA N.

in data

OGGETTO:

Mele Annalisa

 5 

27/02/2024

CHIUSURA SCUOLE PER INTERRUZIONE ENERGIA ELETTRICA LAVORI 
E-DISTRIBUZIONE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs 
n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



 
 

 

 

 

IL SINDACO 

VISTA la segnalazione di e-distribuzione SpA, con la quale si comunica che in data 
28/02/2024 l'energia elettrica verrà interrotta per effettuare lavori sugli 
impianti che alimentano la fornitura del plesso scolastico di Bonarcad, POD: 
IT001E04355362 
 
ACCERTATO che l’interruzione di energia elettrica limita le attività didattiche poiché non 
consente l’utilizzo delle attrezzature elettroniche, nonché il funzionamento dell’impianto di 
riscaldamento; 
 
CONSIDERATA l’opportunità e l’urgenza di provvedere alla chiusura del plesso scolastico 
scuola primaria e secondaria di primo grado nella mattina del 28/02/2024; 
 
VISTI gli artt. 50 e 54 del D.Lgs 267/2000; 
 

ORDINA 

Per i motivi esposti in premessa e che si intendono espressamente richiamati: 

la sospensione delle attività didattiche del plesso scolastico presente nel territorio 
comunale, nella mattina del 28/02/2024. 
 
 

AVVERTE 

La presente ordinanza verrà inviata al Dirigente Scolastico del Plesso che provvederà alla 

necessaria informazione dei genitori e degli alunni nelle forme e nei modi utilizzati di 

consuetudine; 

Copia del presente provvedimento è pubblicata all’Albo del Comune; 

Gli organi di vigilanza sono incaricati della esecuzione della presente Ordinanza. 

 
           Il Sindaco 
           Dott.ssa Annalisa Mele 

 

 

 

 

 

 

 
 


